UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTr-KT

      Mỏ Cày, ngày        tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị han hành Tờ trình thẩm định dự toán kinh phí thực hiện giải quyết chế độ theo NĐ số 178/2024/ NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1059/STC-HCSN, ngày 13/8/2025 của Sở Tài chính về việc gửi hồ sơ và lập dự toán kinh phí thực hiện chính sách, chế độ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ.
Để đảm bảo kinh phí giải quyết chế độ cho cán bộ, công chức đã được UBND tỉnh phê duyệt nghỉ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Tờ trình về việc thẩm định dự toán kinh phí thực hiện (có dự thảo Tờ trình kèm theo).
Kính đề nghị UBND xã thống nhất ban hành văn bản./.
	Nơi nhận:

- UBND xã;

- Lưu: VT.
	  TRƯỞNG PHÒNG

 Hoàng Ngọc Dương